



ที่ คค ๐๖๑๒๖/พ.๑/๕๖๐

สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา)
ถนนสุรนารายณ์ ตำบลในเมือง อำเภอเมือง
จังหวัดนครราชสีมา ๓๐๐๐๐

วันที่ ๒๓ ธันวาคม ๒๕๖๓

เรื่อง ขอต้อนรับราคาและให้จัดทำใบแจ้งปริมาณงานและราคา และรายการบัญชีรายการก่อสร้าง (BOQ)

เรียน หัวหน้าผู้จัดการ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฉัตรสุภาคำวัสดุก่อสร้าง

อ้างถึง - ประกาศประกวดราคาจ้างเลขที่ คค ๐๖๑๒๖/พ.๑/๕๒/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๓
- ใบเสนอราคาจ้างก่อสร้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) ลงวันที่ ๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๓

ตามหนังสือที่อ้างถึงของ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฉัตรสุภาคำวัสดุก่อสร้าง ได้ทำการแข่งขัน
เสนอราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เมื่อวันที่ ๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๓ จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุง
การแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข ๓๑๙ ตอนควบคุม ๐๑๐๓ ตอน ไผ่ชะเลียด-โคกไทย
ระหว่าง กม.๓๑+๕๕๐ - กม.๓๔+๒๐๐ ผลผลิต ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๕๔,๐๐๐ ตร.ม.) เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุดตามใบเสนอ
ราคาในราคารวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔,๙๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท (- ยี่สิบสี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน-) นั้น

สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา) ขอต้อนรับราคาและให้จัดทำใบแจ้งปริมาณงานและราคา และรายการบัญชีรายการก่อสร้าง (BOQ) ส่งให้ สทล.๑๐ ภายใน ๓ วันทำการ นับจากวันที่ได้รับแจ้ง

ขอแสดงความนับถือ

(นายจรินทร์ เข้มประสิทธิ์)

ประธานคณะกรรมการพิจารณาผล
การประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

ทพ.ทล.๑๐/ร่าง
ปราณี/พิมพ์
ทาน/ตรวจ

ลำดับที่	(%)	ราคากลาง	บริษัทฯ/ห้างฯ เสนอลด ราคา(ต่อหน่วย)	ปริมาณงาน	ราคารวม
24	99.96%	12.00	11.99	6,560	78,654.40
25	99.96%	57.00	56.97	656	37,372.32
26	99.96%	47,502.00	47,482.99	8	379,863.92
27	99.96%	18,185.00	18,177.72	11	199,954.92
28	99.96%	380.00	379.84	1,400	531,776.00
29	99.96%	380.00	379.84	810	307,670.40
30	99.96%	8,697.00	8,693.52	1	8,693.52
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					24,988,750.76

1,543,985.

48

ราคากลาง = 24,999,598.00 บาท

ราคาเคาะ = 24,990,000.00 บาท

ราคาปรับลด = 24,988,750.76 บาท

ส่วนต่างราคากลาง-ราคาเคาะ = 9,598 บาท

ส่วนต่างราคาเคาะ-ราคาปรับลด = 1,249.24 บาท

เอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ข้อ ๑.๓๓

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา

บัญชีรายการก่อสร้าง (ซึ่งรวมราคาค่าวัสดุ อุปกรณ์ แรงงาน ภาษีประเภทต่างๆและกำไรไว้ด้วยแล้ว)

จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงทางจราจรเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข ๓๑๙ ตอนควนคูม ๐๑๐๓ ตอน ฝั่งทะเลอ่าวไทย

ระหว่าง กม.๓๑+๕๕๐ - กม.๓๕+๗๐๐ ผลผลิต ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๕๔,๐๐๐ ตร.ม.)

รายการ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลขสื่อ	หน่วย	จำนวน (ESTIMATED)	ราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
๑	REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE ✓ เป็นเงิน.....บาท.....	SQ.M. ✓	๓,๒๕๐ ✓		
๒	REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERT ✓ เป็นเงิน.....บาท.....	M. ✓	๕๐ ✓		
๓	REMOVAL OF EXISTING CURB AND GUTTER ✓ เป็นเงิน.....บาท.....	M. ✓	๖๐ ✓		
๔	CLEARING AND GRUBBING ✓ เป็นเงิน.....บาท.....	SQ.M. ✓	๒,๕๐๐ ✓		
๕	EARTH EXCAVATION ✓ เป็นเงิน.....บาท.....	CU.M. ✓	๓,๐๐๐ ✓		
๖	SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY) ✓ เป็นเงิน.....บาท.....	CU.M. ✓	๑๐๐ ✓		
๗	SAND EMBANKMENT ✓ เป็นเงิน.....บาท.....	CU.M. ✓	๓๐๐ ✓		
๘	EARTH FILL IN MEDIAN & ISLAND ✓ เป็นเงิน.....บาท.....	CU.M. ✓	๒,๘๗๐ ✓		
๙	SELECTED MATERIAL A ✓ เป็นเงิน.....บาท.....	CU.M. ✓	๖๙๐ ✓		

เอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ข้อ ๑.๓๓

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา

บัญชีรายการก่อสร้าง (ซึ่งรวมราคาค่าวัสดุ อุปกรณ์ แรงงาน ภาษีประเภทต่างๆและกำไรไว้ด้วยแล้ว)

ช่างก่อสร้างโครงการปรับปรุงทางหลวงเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข ๓๑๙ ตอนควนชุม ๑๑๑๓ ตอน ไผ่ชะลูด-โคกไทย

ระหว่าง กม.๓๑+๕๕๐ -กม.๓๔+๒๐๐ ผลผลิต ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๕๔,๐๐๐ ตร.ม.)

รายการ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข	หน่วย	จำนวน (ESTIMATED)	ราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
๑๐	SOIL AGGREGATE SUBBASE เป็นเงิน.....บาท.....	CUM.M.	๗๐๐		
๑๑	CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE เป็นเงิน.....บาท.....	CUM.M.	๖๖๐		
๑๒	PRIME COAT เป็นเงิน.....บาท.....	SQ.M.	๒,๒๕๕		
๑๓	TACK COAT เป็นเงิน.....บาท.....	SQ.M.	๕๔,๐๐๐		
๑๔	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE เป็นเงิน.....บาท.....	TONS	๓๐		
๑๕	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE ๕ CM. THICK เป็นเงิน.....บาท.....	SQ.M.	๒,๒๕๕		
๑๖	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE ๔ CM. THICK เป็นเงิน.....บาท.....	SQ.M.	๕๔,๐๐๐		
๑๗	R.C. PIPE CULVERT DIA. ๑๔๐ M. (CLASS ๒) เป็นเงิน.....บาท.....	M.	๓๐		
๑๘	R.C. PIPE CULVERT DIA. ๑๐๐ M. (CLASS ๒) เป็นเงิน.....บาท.....	M.	๕๑๐		
๑๙	R.C. MANHOLE TYPE C FOR R.C.P. DIA ๑๐๐ M. WITH STEEL COVER เป็นเงิน.....บาท.....	EACH.	๓๗		

เอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ข้อ ๑.๑๓

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา

บัญชีรายการก่อสร้าง (ซึ่งรวมราคาค่าวัสดุ อุปกรณ์ แรงงาน ภาษีประเภทต่าง ๆ และค่าไร่ชั่วคราวแล้ว)

สำนักงานโครงการปรับปรุงการศึกษาทางรางเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข ๓๑๙ ตอนควนคู่ม ๑๐๓ ตอน ไผ่ชะเลียด-โคกไทย

ระหว่าง กม.๓๑+๕๕๐ -กม.๓๕+๒๐๐ ผลผลิต ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๕๕,๐๐๐ ตร.ม.)

รายการ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลขสื่อ	หน่วย	จำนวน (ESTIMATED)	ราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
๒๐	DROP INLET IN MEDIAN TYPE A. เป็นเงิน.....บาท.....	EACH.	๒		
๒๑	R.C. U-DITCH TYPE D. เป็นเงิน.....บาท.....	M.	๑๐๐		
๒๒	R.C. GUTTER เป็นเงิน.....บาท.....	M.	๕๑๐		
๒๓	BARRIER CURB ON EXISTING PAVEMENT เป็นเงิน.....บาท.....	M.	๕,๓๐๐		
๒๔	BLOCK SODDING (NUAN NOI) เป็นเงิน.....บาท.....	SQ.M.	๖,๕๖๐		
๒๕	TOP SOIL เป็นเงิน.....บาท.....	SQ.M.	๖๕๖		
๒๖	ROADWAY LIGHTING ๔.๐๐ M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKET WITH ONE HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS ๒๕๐ WATTS, CUT - OFF เป็นเงิน.....บาท.....	EACH.	๘		
๒๗	RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS (SINGLE BRACKET) เป็นเงิน.....บาท.....	EACH.	๑๑		
๒๘	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE) เป็นเงิน.....บาท.....	SQ.M.	๑,๔๐๐		

เอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ข้อ ๑.๓๓

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา

บัญชีรายการก่อสร้าง (ซึ่งรวมราคาค่าวัสดุ อุปกรณ์ แรงงาน ภาษีประเภทต่างๆและกำไรไว้ด้วยแล้ว)

สำหรับก่อสร้างโครงการปรับปรุงการขนส่งทางอากาศเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข ๓๑๙ ตอนควนคูม ๐๑๓ ตอน ไม่ชะเลียด-โคกไทย

ระหว่าง กม.๓๑+๕๕๐ -กม.๓๔+๒๐๐ ผลผลิต ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๕๔,๐๐๐ ตร.ม.)

รายการ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นหนังสือ	หน่วย	จำนวน (ESTIMATED)	ราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
๒๙	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW) ✓ เป็นเงิน.....บาท.....สตางค์ต่อหน่วย	SQ.M. ✓	๘๑๐ ✓		
๓๐	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION เป็นเงิน.....บาท.....สตางค์ต่อหน่วย	L.S. ✓	๑ ✓		
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					

ราคารวมทั้งสิ้นเป็นตัวเลข (บาท)

()

ผู้เสนอราคา

(.....)

บริษัท/ห้าง.....

วันที่.....

(ประทับตรา)